

Årsredovisning för
Gesang Invest AB

556737-6867

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Gesang
Styrelseledamot

2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gesang Invest AB, 556737-6867, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg ska äga och förvalta värdepapper samt exploatera, äga och förvalta mark och fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning		14	29	
Resultat efter finansiella poster	-8	-347	403	-144
Soliditet %	36,6	14	41,1	7,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av färre konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	349 352	-347 003
Balanseras i ny räkning		-347 003	347 003
Årets resultat			-8 124
Belopp vid årets utgång	100 000	2 349	-8 124

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 340 000 kr (340 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 349
Årets resultat	-8 124
Summa	-5 775
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-5 775
Summa	-5 775

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	14 399
Övriga rörelseintäkter		34 682	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 682	14 399
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-43 702	-24 219
Summa rörelsekostnader		-43 702	-24 219
Rörelseresultat		-9 020	-9 820
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-337 772
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		896	89
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	500
Summa finansiella poster		896	-337 183
Resultat efter finansiella poster		-8 124	-347 003
Resultat före skatt		-8 124	-347 003
Årets resultat		-8 124	-347 003

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		49 219	47 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 682	0
Summa kortfristiga fordringar		83 901	47 013
Kassa och bank			
Kassa och bank		173 351	684 120
Summa kassa och bank		173 351	684 120
Summa omsättningstillgångar		257 252	731 133
SUMMA TILLGÅNGAR		257 252	731 133

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 349	349 352
Årets resultat		-8 124	-347 003
Summa fritt eget kapital		-5 775	2 349
Summa eget kapital		94 225	102 349
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		122 345	622 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 682	6 000
Summa kortfristiga skulder		163 027	628 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		257 252	731 133

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		32 902
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-32 902
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-32 902
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		32 902
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		100 730
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-100 730
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående nedskrivningar		-75 730
Förändring av nedskrivningar		
Omklassificeringar		75 730
Utgående nedskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		1 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-1 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Göteborg

Andreas Gesang
Andreas Gesang
Styrelseledamot

2024-05-29
Datum